HILTON DE CAMPOS, Prefeito Municipal de Juína, estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte 

Lei:  

Art. 1.º Fica o Poder Executivo a abrir um Credito ESPECIAL no valor de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais), para cobertura da seguinte dotação orçamentária, para cobertura da seguinte 

dotações orçamentárias: 

Órgão: Executivo 

Unidade: Gabinete do Prefeito e Dependências  

Função: 06 - Segurança  

Subfunção: 182 — Defesa Civil  

Programa:

[...]

2º  Para cobertura do Crédito Especial descrito no Artigo 3°. da presente Lei, o 

Poder Executivo fica autorizado a utilizar os recursos descritos no § 1°., inciso III, e § 30 do 

artigo 43 da Lei Federal n°. 4.. 320/64, ANULAÇAO PARCIAL, das seguintes dotações 

orçamentárias no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais):  

Órgão Executivo  

Unidade: Gabinete do Prefeito e Dependências  

Função 04 - Administração  

Subfunção:122 — Administração Geral  

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA 

Programa  0007 - Administração  

Proj/Ativ.